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Varmt välkomna
til l Vikingarnas Segelsällskap tävling Liros Lilla Värtanregattan som 
in går i Stockholms Seglarförbunds Liros Stockholm Cup – Lilla banan. 
Här seglar Optimister och RS Feva på söndag 1 september.

Efter kappseg lingarna blir det after sail med hamburgare til l seg lare och 
tränare.

Tävlingens inbjudan finns på nästkommande sida.

Information om hur man kommer til l Hundundden, sjösätt ning av 
stöd far koster, åskådarplatser och annat som kan vara bra att veta finns i 
bi lag an ”Övrig informa tion” följt av en karta.
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1. REGLER

1.1 Tävlingen genomförs med regler 
en ligt Hand ledning Kappseg ling på 
grön nivå, svenskseg ling.se/om-oss/
dokumentbanken/636-handledning-
kappsegling-pa-gron-niva2024.pdf/.

2. SEG LINGSFÖRESKRIFTER

2.1 Seg lingsföreskrifterna kom mer att fin nas 
til l gängliga på den of ciel la anslagstavlan 
ef ter kloc kan 18:00 fredag 30 augusti.

3. KOM MUNIKATION

3.1 På vattnet kom mer kapp seg lings kom mit tén, 
när det är möjligt och lämpligt, att göra 
al l män na utsänd ningar til l stödpersoner 
på VHF-radio. Kanalen kom mer att anges i 
seg lings föreskrifterna.

4. BEHÖRIGHET OCH ANMÄLAN

4.1 Tävlingen är öppen för al la båtar i klas serna i 
inbjudans 5.2 och gäl ler öppen klas s.

4.2 Den som är ansvarig ombord ska vara med-
lem av en klubb som ska vara ansluten till 
Svenska Seg larförbundet.

4.3 Båtar kan anmäla sig til l tävlingen genom att 
registrera sig online i Sailarena.

4.4 Arr an gören kan stäl la in klas s vars antal 
an mäl da sista ordinarie anmäl ningsdag 
under stiger antalet i 5.2 och avvisa al la des s 
anmäl ningar.

4.5 För att anses vara anmäld i tävlingen ska en 
båt uppfyl la al la krav i registreringen och 
be tala al la avgifter.

4.6 Sen anmälan kan kom ma att accepteras.

5. AVGIFTER

5.1 Ordinarie anmälningsavgift betalas i sam band 
med anmälan i Sailarena och sen anmälnings-
avgift betalas via Swish i samband med 
re gi stre ring.

5.2 Anmäl ningsavgifter är följande:
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Optimist (lilla 
banan)

200 250 5

RS Feva 250 300 5

5.3 Om arr an gören av visar en båts anmälan, 
kom mer anmäl nings avgiften att betalas 
tillbaka.

6. GENOMFÖRANDE

6.1 Vid fler än 20 anmälda båtar i en klass kan 
klassen komma att genomföras i grupper. I 
övrigt genomförs tävlingen i rak serie.

6.2 Vid gruppindelning enligt 6.1 gäller att: 
De tävlande delas in i fyra grupper, gul, blå, 
röd och grön genom lottdragning, vars utfall 

Inbjudan
Liros Lilla Värtanregattan 2024
ingår i Liros Stockholm Cup (Optimist (lilla banan))

Datum: 1 september 2024
Plats: VSS Hundudden

Hunduddsvägen 55, Stoc kholm
Tävlingens nivå: Grön
Arr an gör: Vikingarnas Seg elsäl lskap (VSS)

tillsammans med Stockholms Seglarförbund

Tävlingens sida i Sailarena: sailarena.com/sv/se/club/vss/lilla-vartanregattan/
Of ciel l anslagstavla: sailarena.com/sv/se/club/vss/lilla-vartanregattan/
Tävlingsexpedition: VSS klubbhus
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pub li ce ras på anslagstavlan. Två grup per 
seg lar samtidigt i respektive kappsegling.

7. TIDSPROGRAM

7.1 Tidsprogrammet är följande:
sön dag 1 september
8:30–9:30 Registrering vid täv lings-

ex pe di tionen. Vid re gi stre-
ring ska hela besätt ningen 
va ra an mäld i Sailarena och 
klubb med lem skap ska kun na 
styr kas.

9:45 Seg larmöte
Flagga D visad i flaggstången 
vid grinden til l hamnen med 
en ljudsignal betyder att 
”sig nal en ‘3 minuter till start’ 
kommer att ges inte min dre 
än 45 minuter efter att flagga 
D har vis ats.” Båtar får inte 
lämna hamnen innan den na 
signal har visats.

11:00 Planerad tid för första signal 
‘3 minuter till start’
6 kapp seg lingar är planerade
Efter tre kappseglingar kom-
mer det att vara en matpaus 
om 20 minuter på sjön.

15:00 Ingen signal ‘3 minuter till 
start’ kom mer att ges efter 
det tidigare av 1) denna tid 
och 2) fyra timmar efter att 
flag ga D har visats i flagg
stången vid grinden til l 
ham nen.
VS S bjuder på hamburgare 
till seglarna efter kapp seg-
lingarna.

8. TÄVLINGSPLATS

8.1 Inbjudans bilaga ”Karta över Hundudden” 
visar karta över tävlingsplatsen.

8.2 Inbjudans bilaga ”Kapp seg lingsområden” 
visar kapp seg lingsområden.

9. BANOR

9.1 Bana kommer att anges i seg lings före skrift-
erna. Beroende på antalet anmälda kommer 
ban orna att seg la att vara kryss-läns -, tri an-
gel- eller parallell tra pets ban or med fakul tativt 
mål banben.

10. POÄNGBERÄK NING

10.1 Tävlingen poäng be räk nas inte.

11. PRISER

11.1 Prisutdel ning sker snarast möjligt efter 
kapp seg lingarnas slut.

11.2 Medaljer delas ut till de deltagare som är 
an mäl da inom den ordinarie an mäl nings-
tiden.

11.3 Ett eller flera utlottningspriser kan komma att 
delas ut.

12. STÖDPERSONER

12.1 Stödfarkoster anmäls i Sailarena. Arrangören 
kan be man na stödfarkoster så att des sa har 
minst två personer ombord.

12.2 Stödperson ska sjösätta, förtöja och ta upp sin 
farkost enligt anvisningar från arrangören.

13. VIDARE INFORMATION

13.1 För vidare information, var vänlig kontakta 
kappseg ling@vss.nu.

Datum: 2024-08-08 AB
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bilaga: Övrig information
VSS hamn och varv Hundudden ligger vid Djur gårds-
kan alens östra utlopp och i närheten av Kaknästornet. 
På platsen finns klubbhus, kafé, pelarkran och 
mast kran. I klubbhuset finns toalett och dusch.

Kod til l bommen vid hamnplan och klubbhuset 
skic kas til l deltagare i vec kan innan tävlingen.

Tränare och supportfarkoster
Hjärtligt välkomna alla tränare. På anlägg ningen 
finns en ramp som kan användas för sjösättning 
av supportfarkost. Var vaksam vid an vänd ning av 
ramp en då den även har även spår för sub lift och 
kors ar en vältrafikerad gång och cykelväg.

VSS önskar bemanna upp alla supportfarkoster så att 
det är två personer i varje för att säkerhets organisa-
tionen ska fungera och för utbyte mellan tränare från 
olika föreningar.

Parkering
VSS hamn kan landvägen nås via Hunduddsvägen 
från Kaknästornet. Bilar kan parkeras på VSS hamn-
plan.

Åskådarplatser
Beroende på kappseglingsområde, som anges på den 
ofciella anslagstavlan, kommer kappseglingarna att 
ses bäst från:

Alfa gångvägen vid Isbladsviken norr om 
Blockhusudden

Bravo VSS pir och hällen norr om denna

KollektivtrafiktillHundudden
Med kol lektivtrafik nås Hundudden med följande 
hål l platser efter en kortare pro menad:

Linje Hållplats
buss 67 Thielska gal leriet
buss 69 Kaknäs eller Djurgårdsbrunn

pen del båt 80 Bloc khusudden

Kafé
I anslut ning til l VSS klubbhus finns Kafé Kruthuset 
som har lättare förtäring til l försälj ning, öppet 10–17 
dag ligen.

Träningsdag
Stockholms Seglarförbund och Vikingarnas 
Segelsällskap bjuder in till en träningsdag för 
optimistjollar som förberedelse för den första 
Stockholm Cup – lilla banan efter sommaren. Vi 
kommer träna på hur det går till att kappsegla och för 
att ge en bra introduktion till de som är nya och en 
repetition för de som inte seglat så många regattor.

Samma dag arrangeras Tjejmilen i närheten men det 
kommer att gå bra att ta sig till och från Hundudden 
via Lindarängsvägen–Kaknäsvägen och med 
pendelbåten under hela dagen.

Inbjudna
Samtliga ungdomar som representerar klubb i 
Stockholm och seglar i blå eller röd träningsgrupp 
och som inte tidigare seglat regionsmästerskap eller 
rikskval. Förkunskaper: Seglarna behöver kunna 
starta och segla en kryss-länsbana.

Syfte
Målsättningen är att ge seglare som inte varit med 
och kappseglat tidigare en bra introduktion och 
förberedelse till Stockholm Cup.

Program
Lördag 31 augusti

◊ 10.00 – Samling riggade och påklädda
◊ 10.30 – Träning
◊ ca 12:00 – Lunch på land med egen medtagen 

lunch (det finns även ett kafé med enklare 
servering bredvid VSS klubbhus)

◊ 13.30 – Träning
◊ ca 15:30 – Träningsdagen slutar

Anmälan
Anmälan till träningsdagen görs på Sailarena i 
samband med anmälan till Liros Lilla Värtanregattan. 
Anmälningsavgiften är 250 kr. Det går även att bara 
anmäla sig till enbart träningsdagen. 

Hyra båt
VSS kommer att ha ett antal båtar att hyra ut till 
tävlingen och/eller träningsdagen för 250 kronor per 
dag. Kontakta ascbratt@gmail.com.
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bilaga: Karta över Hundudden

Klubbhus

Kruthuset
Servering

Bom

Mot Kaknästornet

Parkering

Mot Thielska galleriet (SL) & 
Blockushudden (SL)

Väg till slip vid 
sjösättning och 
upptagning

Trailers

Varvsföreningen

DMK

FKI

DMK

Signalmast

Väg från slip vid 
sjösättning och 
upptagning

Kappseglande båtar

Parkering
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bilaga: Kapp seg lingsområden

Bravo

Alfa


